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Tuż po świętach, 27 grudnia zapraszamy do Skoczowa na IV Halowy Turniej Dziwnych
Drużyn. Zmagania będą charytatywne - zebrane pieniądze posłużą rehabilitacji Natalki,
córki byłego zawodnika Beskidu Skoczów.

Turniej odbędzie się pod honorowym patronatem burmistrza Miasta i Gminy Skoczów 27 grudnia od godz. 9.00 do
godz. 20.00 na hali przy Zespole Szkół Publicznych w Górkach Wielkich na ul. Szkolnej 1.

Jest to turniej charytatywny, gdyż dochód z biletów zostanie w całości przekazany na rehabilitację Natalki - córki
byłego zawodnika Beskidu Skoczów. - Turniej nosi nazwę Dziwnych Drużyn, gdyż uczestnikami są zarówno
amatorzy jak i profesjonaliści, zawodnicy najniższych lig piłkarskich jak i zawodnicy ekstraklasy. W
imprezie tej weźmie udział wielu znakomitych piłkarzy: Ireneusz Jeleń, Łukasz Hanzel, Richard Zajac,
Sebastian Olszar, Sławomir Cienciała, Kamil Adamek, Krzysztof Chrapek, Mariusz Sacha, Daniel Feruga,
Krzysztof Bodziony a także reprezentujący obecną ekstraklasę Futsalu: Łukasz Biel, Sebastian
Wojciechowski, Paweł Kurowski, Dariusz Sierota oraz wielu innych zawodników 3-cio i 4-to ligowych –
wymienia Dariusz Malerz, w imieniu organizatorów imprezy.

Szczególną atrakcją tego turnieju będzie występ mistrza Świata, mistrza Europy, mistrza Polski Freestyle Footbal,
uczestnika Mam Talent - Pawła Skóry. - Dzieci i młodzież będą mogły wziąć udział w darmowym godzinnym
treningu sztuczek piłkarskich z mistrzem – dodaje Malerz.

Turniej będzie toczył się na dwóch halach - Ze względu na dużą ilość drużyn chcących wziąć udział w imprezie,
turniej będzie podzielony na dwie hale: część fazy grupowej w Pogórzu i druga część fazy grupowej oraz
część główna turnieju w Zespole Szkół Publicznych w Górkach Wielkich. Serdecznie wszystkich
zapraszamy – zachęca Malerz.

Organizatorami turnieju jest SOSiR Skoczów oraz KP Beskid Skoczów.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.

red.

http://ox.pl/?q=patronat.ox.pl

	Turniej Dziwnych Drużyn

